Руководителю предприятия

Общество с ограниченной ответственностью

«Торговый дом «Русcкие машины»
 (ООО «ТД «Русские машины»)
ДЕПАРТАМЕНТ СБЫТА
ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ

Пр. Ильича, 5, г. Нижний Новгород, 603004,
Тел. /факс: (8312) 95-93-77

E-mail: sosin_mn@rusma.ru

              10.08.2006      №     8502 /994-0605

   На №                      от                             .
⎡По длительной работе электровентилятора ⎤

В дополнение сообщения № 06 173 "Об устранении недостатка
«длительная работа электровентилятора охлаждения на автомобилях «Волга» с
двигателем «Крайслер» сообщаем следующее.

Во избежание возможного выхода из строя электровентиляторов
охлаждения, при каждом обращении на Ваше предприятие (техническое
обслуживание, ремонт) вышеуказанных автомобилей, изготовленных до
05.06.2006,  просим Вас производить работы по установке датчика ТМ-108
согласно сообщения № 06 173.

Понесенные расходы должны быть предъявлены к возмещению ООО "ТД
"Русские машины".

Начальник управления обеспечения
технического сервиса                                                                                М.В. Назаров

Матохин,
90-86-33

	Матохин,